
9 DZIENNIK URZĘDOWY
_ _ _ _ _ _ _ WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE
Poz. 16-18 Piła, dnia 27 czerwca 1980 r. Nr 6

AKTY PRAWNE WOJEWODY PILSKIEGO

Poz. 16 Decyzja Nr l/RŻL/80 Wojewody Pilskiego z dnia 17 czerwca 1980 r. w sprawie uznania pasiek za 
reprodukcyjne.

Poz. 17 Zarządzenie Nr 26 Wojewody Pilskiego z dnia 27 czerwca 1980 r. zmieniające zarządzenie w 
sprawie ustalenia listy biegłych w postępowaniu wywłaszczeniowym.

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
STOPNIA POSTAWOWEGO

Poz. 18 — zarządzenie nr 8/80 Naczelnika >?■. .. x ,szczeaółoweco zaoomndi™ • Miasta Złotow, w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
renu budowlaneeo°wama Przestrzennego budownictwa jednorodzinnego oraz ustalenia te- 
a Jeziorem Probosze^wX?Odzlału na działki budowlane w Złotowie pomiędzy ulicą Zamkową a jeziorem Proboszczowskim przy ul. okrężnej j Zakątek. P , ■

15
DECYZJA NR l/RZL/80

WOJEWODY PILSKIEGO
z dnia 17 czerwca 1980 roku

w sprawie uznania pasiek za reprodukcyjne.

Na podstawie art. 2 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 2 grud­
nia 1960 roku o hodowli zwierząt gospodarskich (Dz. 
U Nr 54, poz. 310, zm. Dz. U. z 1963 roku Nr 22, poz. 
113), w związku z § 4 i 5 zarządzenia Ministra Rolnic­
twa z dnia 10 lutego 1975 roku w sprawie uznawania

pasiek za zarodowe i reprodukcyjne (M.P. Nr 6, poz. 
36) postanawia się, co następuje:
1. Uznaje się pasieki jako reprodukcyjne na rok 1980, 

określone w załączniku do niniejszej decyzji.
2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

(—) Andrzej Śliwiński
WOJEWODA PILSKI

ZAŁĄCZNIK 
do Decyzji Nr l/RZL/80 

Wojewody Pilskiego 
z dnia 17 czerwca 1980 roku

WYKAZ
pasiek uznanych za reprodukcyjne

Lp. Imię i nazwisko 
właściciela Gmina Miejscowość Gatunek Rasa

1. Bronisław 
Czumałowski Chodzież

Chodzież 
ul. Okrzei 23

pszczoła kraińska 
kaukaska

2. Stanisław 
Huzarewicz Chodzież

Chodzież
ul. Topolowa 5

pszczoła kraińska 
kaukaska

3. Stefan
Konopiński Chodzież

Chodzież
ul. Żeromskiego 40 pszczoła kraińska 

kaukaska

4. Józef 
Kiihn Piła Piła

ul. Walki Młodych 8/27 pszczoła kraińska 
kaukaska

5. Nikodem 
Rogoziecki Wągrowiec Wągrowiec

ul. Mickiewicza 14 pszczoła kraińska



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 6 poz. 17/18

ZARZĄDZENIE NR 26/80 
WOJEWODY PILSKIEGO
z dnia 27 czerwca 1980 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalania listy bie­
głych w postępowaniu wywłaszczeniowym.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
1958 roku o zasadach i trybie wywłaszczania nieru­
chomości (jednolity tekst Dz.U. Nr 10 poz. 64 z 1974 r.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Z listy biegłych w postępowaniu wywłaszczeniowym 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 83/75 Woje­
wody Pilskiego z dnia 22 grudnia 1975 r. skreśla się 
z poz. 23 Ob. mgr inż. Krzysztofa Ratajczaka

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wy­
działu Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

(—) Andrzej Śliwiński

WOJEWODA PILSKI

*68
ZARZĄDZENIE NR 8/80 

NACZELNIKA MIASTA ZŁOTÓW 
z dnia 20 czerwca 1980 roku 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego budownic­
twa jednorodzinnego oraz ustalenia terenu budowla­
nego i jego podziału na działki budowlane w Złotowie 
pomiędzy ulicą Zamkową a jeziorem Proboszczowskim 
przy ulicy Okrężnej i Zakątek.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Mini­
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 

sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejsco­
wych planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. 
Nr 31, poz. 135), art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego oraz o podziale nieruchomości w miastach i o- 
siedllach (Dz.U. Nr 27, poz. 192, zmiana Dz.U. z 1973 r. 
Nr 48, poz. 282), § 13 rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony Środowiska z -dnia 28 sier­
pnia 1972 r. w sprawie -trybu ustalania;, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i 
zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz.U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego budownictwa jednorodzin­
nego oraz ustala się teren budowlany i jego podział 
na działki budowlane w Złotowie pomiędzy ulicą Zam­
kową a jeziorem Proboszczowskim przy ulicy Okrę­
żnej i Zakątek obejmujący:
— rysunek planu oraz ustalenia ogólne, podstawowe 

wielkości i ustalenia szczegółowe dotyczące planu, 
stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia,

— określenie terenu budowlanego i jego podziału na 
działki budowlane przedstawione na mapie stano­
wiącej załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2
Ustalony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 
w urządzenia komunalne a mianowicie:
— sieć wodociągową —- do 1981 roku
— sieć elektryczną — do 1983 roku
— drogi — do 1985 roku.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi 
Zarządu Gospodarki Terenami w Złotowie oraz Geo­
decie Miejskiemu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 1-go miesią­
ca od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Pile. a

Naczelnik Miasta Złotów

Alojzy Dobrzyński

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 12 

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217-95-275 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej

Prenumerata roczna 50,— zł, półroczna 25,— zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedyńczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 

po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

ODBIORCA:

Cena 2,— zł

Przedsiębiorstwo Artykułów Sportowych i Turystycznych „Polsport” Zakł, Poligr. w Chodzieży 1983 9 80 1200


